
UCHWAŁA NR CCCXCIII/222/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.), uchwały Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 149 748,00 

 71015  Nadzór budowlany 149 748,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

149 748,00 

   Starostwo Powiatowe 149 748,00 
750   Administracja publiczna 5 541,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 5 541,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 001,00 

   Starostwo Powiatowe 3 001,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

2 540,00 

   Starostwo Powiatowe 2 540,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 797,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 254 797,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

254 797,00 

   Starostwo Powiatowe 254 797,00 
852   Pomoc społeczna 64 204,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 746,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BAFA0D-8EC5-42E4-8F5D-32B3C0141B66. Podpisany Strona 1



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 746,00 

   Starostwo Powiatowe 1 746,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 62 458,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

62 458,00 

   Starostwo Powiatowe 62 458,00 
855   Rodzina 2 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 5 000,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 000,00 

   Starostwo Powiatowe 5 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -3 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

-5 000,00 

   Starostwo Powiatowe -5 000,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

   Starostwo Powiatowe 2 000,00 
     

Razem zwiększenie planu dochodów: 476 290,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 149 748,00 

 71015  Nadzór budowlany 149 748,00 
   Środki zlecone:  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 599,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 36 599,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 90 259,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BAFA0D-8EC5-42E4-8F5D-32B3C0141B66. Podpisany Strona 2



   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 90 259,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 331,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 20 331,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 159,00 

   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 159,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 

   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 400,00 
750   Administracja publiczna 5 541,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 5 541,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 541,00 
   środki zlecone 3 001,00 
   środki rządowe 2 540,00 
   Starostwo Powiatowe 5 541,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 800,00 
   Oświata Powiatowa 7 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 800,00 
   Oświata Powiatowa -7 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 797,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 254 797,00 
   Środki zlecone:  

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom -12 757,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -12 757,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 952,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 952,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 13 680,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 13 680,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 165 000,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 165 000,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 127 775,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 127 775,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 184,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 184,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 432,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 432,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -4 000,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 93 561,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BAFA0D-8EC5-42E4-8F5D-32B3C0141B66. Podpisany Strona 3



   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 93 561,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 
  4260 Zakup energii -100 000,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -100 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -10 000,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -20 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -1 789,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -1 789,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 451,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 451,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -1 000,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -2 000,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 308,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 308,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
   Starostwo Powiatowe 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
   Starostwo Powiatowe 30 000,00 

758   Różne rozliczenia -100 000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 22 057,00 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata poprzednie 22 057,00 

   Starostwo Powiatowe 22 057,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -122 057,00 
  4810 Rezerwy: -122 057,00 
   rezerwa ogólna -22 057,00 
   rezerwa na zarządzanie kryzysowe -100 000,00 
   Starostwo Powiatowe -122 057,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80115  Technika 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 171,00 
   Zespół Szkół Nr 2 -1 171,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 462,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - projekt 
unijny pn. "Mobilni w Europie" 462,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BAFA0D-8EC5-42E4-8F5D-32B3C0141B66. Podpisany Strona 4



  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - projekt 
unijny pn. "Mobilni w Europie" 66,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 702,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - projekt 
unijny pn. "Mobilni w Europie" 4 702,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 340,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - projekt 
unijny pn. "Mobilni w Europie" 4 340,00 

  4221 Zakup środków żywności -1 000,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - projekt 
unijny pn. "Mobilni w Europie" -1 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych -8 570,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - projekt 
unijny pn. "Mobilni w Europie" -8 570,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 171,00 
   Zespół Szkół Nr 2 1 171,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -311,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I -311,00 
  4430 Różne opłaty i składki 311,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I 311,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych -1 763,00 

   

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - projekt 
unijny pn. "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego 
w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w 
Otwocku" 

-1 763,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 763,00 

   

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - projekt 
unijny pn. "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego 
w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w 
Otwocku" 

1 763,00 

852   Pomoc społeczna 124 204,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 746,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 746,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy - środki zlecone, 
program "Za życiem" 1 746,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 62 458,00 
  3110 Świadczenia społeczne 62 458,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - środki zlecone 62 458,00 

 85295  Pozostała działalność 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BAFA0D-8EC5-42E4-8F5D-32B3C0141B66. Podpisany Strona 5



  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 5 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 35 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 084,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -921,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -2 163,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 084,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 921,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 2 163,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -10 000,00 

   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 10 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -318,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -318,00 
  4430 Różne opłaty i składki 318,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 318,00 

855   Rodzina 2 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -3 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 950,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - środki zlecone 4 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - środki zlecone 50,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -3 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne: -3 020,00 
   PCPR DDD 1, 2, 3 -5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BAFA0D-8EC5-42E4-8F5D-32B3C0141B66. Podpisany Strona 6



   PCPR 1 980,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - środki zlecone -3 020,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - środki zlecone 20,00 

     
Razem zwiększenie planu wydatków: 476 290,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu  
 

Krzysztof Szczegielniak  

4. Członek Zarządu  
 

Dariusz  Kołodziejczyk  
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada  

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk  
3. Członek Zarządu  

 
Kinga  Błaszczyk  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BAFA0D-8EC5-42E4-8F5D-32B3C0141B66. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 476.290,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 71015 – zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 149.748 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 1/2022UB z 08 lutego 2022 r. w sprawie przekazania informacji o kwotach dotacji 
i dochodów na 2022 r. 

Rozdz. 75045 - zwiększa się plan dochodów w §§ 2110, 2120 o łączną kwotę 5.541 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 19/2022 z dnia 25 lutego 2022 r. Powyższe środki zostaną przeznaczone na 
realizowanie zadań związanych z rozliczeniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji 
wojskowej w 2022 r. 

Rozdz. 75411 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 254.797 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 1/2022UB z 08 lutego 2022 r. w sprawie przekazania informacji o kwotach dotacji 
i dochodów na 2022 r. 

Rozdz. 85203 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 1.746 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 1/2022UB z 08 lutego 2022 r. w sprawie przekazania informacji o kwotach dotacji 
i dochodów na 2022 r. 

Rozdz. 85231 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 62.458 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 20 z dnia 24 lutego 2022 r. Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla powiatów na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz.83, poz.25), przeznaczone jest na 
pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy, ochronę uzupełniającą 
lub zezwolenie na pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa 
w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. C lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach, w zakresie 
indywidualnego programu integracji, oraz na opłacanie za te osoby składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Rozdz. 85508 - zwiększa się plan dochodów w § 2160 o kwotę 5.000 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 1/2022UB z 08 lutego 2022 r. w sprawie przekazania informacji o kwotach dotacji 
i dochodów na 2022 r. 

Rozdz. 85510 –  

1.Zmniejsza się plan dochodów w § 2110 o kwotę 5.000 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 1/2022UB z 08 lutego 2022 r. w sprawie przekazania informacji o kwotach dotacji 
i dochodów na 2022 r.; 

2.Zwiększa się plan dochodów w § 2160 o kwotę 2.000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
nr 1/2022UB z 08 lutego 2022 r. w sprawie przekazania informacji o kwotach dotacji i dochodów na 2022 r. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 476.290,00zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 71015 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4010, 4020, 4110, 4120, 4710 o łączną kwotę 149.748 zł 
na podstawie wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Otwocku nr PINB.3120.02.2022 
z dnia 03 marca 2022 r. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne. Powyższych zmian dokonano zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr  1/2022UB z dnia 08 lutego 2022 r.  

Rozdz. 75045 - zwiększa się plan wydatków w § 4170 o łączną kwotę 5.541 zł z przeznaczeniem na 
realizowanie zadań związanych z rozliczeniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji 
wojskowej w 2022 r. 

Powyższych zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 19/2022 z dnia 25 lutego 
2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BAFA0D-8EC5-42E4-8F5D-32B3C0141B66. Podpisany Strona 1



Rozdz. 75085, 80115, 80120, 80195, 85403, 85406, 85421 – dokonuje się zmian w planie wydatków 
realizowanych przez jednostki oświatowe na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej w Otwocku nr 7/2022 
z dnia 03 marca 2022 r., w tym: 

1.Oświata Powiatowa w Otwocku - zwiększenie § 4010 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
nagrodę jubileuszową, która nie była zaplanowana, a wyniku dostarczeniem przez pracownika wymaganych 
dokumentów, pracownik nabył do niej prawo, 

2.Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Otwocku - zwiększenie § 4300 wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na archiwizację i brakowanie dokumentacji jednostki, 

3.Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku 

·przesunięcia w rozdziale 80115 § 4111, 4121, 4171, 4211, 4301 wynikają z konieczności zabezpieczenia 
środków na wsparcie organizacyjne uczestników projektu i są niezbędne dla prawidłowej realizacji projektu pn. 
"Mobilni w Europie" w ramach Programu Erasmus+, 

·przesunięcia w rozdziale 80195 § 4307, 4707 wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenie 
nauczycieli i są niezbędne dla prawidłowej realizacji projektu pn. "Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku" współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zwiększenie § 4430 w kilku jednostkach wynika z konieczności uzupełnienia środków na ubezpieczenie 
mienia. 

Rozdz. 75411 – zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 254.797 zł oraz dokonuje się przesunięć między 
paragrafami na podstawie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku nr 
PF.033.01.02.2022 z dnia 25 lutego 2022 r. 

Powyższych zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 08 lutego 
2022 r. 

Rozdz. 75421 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4210, 4300 o łączną kwotę 40.000 zł z rezerwy na 
zarządzanie kryzysowe (rozdz. 75818 § 4810) w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych 
z napływem uchodźców wojennych z Ukrainy. 

Rozdz. 75801 – zwiększa się plan wydatków w § 2940 o kwotę 22.057 zł z rezerwy ogólnej (rozdz. 75818 § 
4810), w celu zabezpieczenia środków na zwrot nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji 
ogólnej za rok 2020. Zmian dokonano w związku z decyzją Ministra Finansów ST5.4759.449.2021.4.BAT 
z dnia 25 lutego 2022 r. 

Rozdz. 75818 – zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o łączną kwotę 122.057 zł, w tym: 

1.22.057 zł z rezerwy ogólnej w celu zabezpieczenia środków na zwrot nienależnie uzyskanej kwoty części 
oświatowej subwencji ogólnej za rok 2020; 

2.100.000 zł z rezerwy na zarzadzanie kryzysowe w celu zabezpieczenia środków w rozdz. 75421 w kwocie 
40.000 zł oraz w rozdz. 85295 w kwocie 60.000 zł na pokrycie kosztów związanych z napływem uchodźców 
wojennych z Ukrainy. 

Rozdz. 85203 – zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 1.746 zł na podstawie wniosku Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr PCPR.FK.3111.5.2022 z dnia 28 lutego 2022 r. z przeznaczeniem na 
realizację programu „Za życiem”. Powyższych zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 1/2022UB z dnia 08 lutego 2022 r.  

Rozdz. 85231 - zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 62.458 zł na podstawie wniosku Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr PCPR.FK.3111.6.2022 z dnia 03 marca 2022 r. realizowanych przez 
PCPR z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla cudzoziemców - indywidualny program integracji. 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 20 z dnia 24 lutego 2022 r. 

85295 – zwiększa się planu wydatków w §§ 4210, 4220, 4260, 4300, 4430 o łączną kwotę 60.000 zł na 
podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr PCPR.FK.3111.8.2022 z dnia 
07 marca 2022 r. realizowanych przez PCPR z rezerwy na zarządzanie kryzysowe (rozdz. 75818 § 4810), 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków niezbędnych na działania w zakresie pomocy dla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BAFA0D-8EC5-42E4-8F5D-32B3C0141B66. Podpisany Strona 2



uchodźców z Ukrainy, w szczególności zabezpieczenie miejsc do spania, zakup żywności, leków do apteczki, 
usługi cateringowe, transport, opłaty za media, ubezpieczenie OC i NNW. Środki te podlegać będą refundacji 
w ramach porozumienia między Wojewodą a Powiatem. 

Rozdz. 85504 – przenosi się plan wydatków z § 4300 do § 4210 w kwocie 3.000 zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr PCPR.FK.3111.7.2022 z dnia 07 marca 2022 r. 
realizowanych przez PCPR w związku z koniecznością zabezpieczenia środków niezbędnych na zakup 
materiałów i wyposażenia dla potrzeb Ogniska Wychowawczego "Świder". 

Rozdz. 85508 - zwiększa się plan wydatków w § 3110, 4010 o łączną kwotę 5.000 zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr PCPR.FK.3111.5.2022 z dnia 28 lutego 2022 r. 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach programu „Rodzina 500+” wraz z kosztami obsługi. 
Powyższych zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 08 lutego 
2022 r.  

Rozdz. 85510 – dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr 
PCPR.FK.3111.5.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., w tym: 

1.Zmniejsza się plan wydatków w § 3110 o kwotę 5.000 zł realizowanych przez PCPR – działalność Domu 
dla Dzieci Nr 1, 2, 3 w związku z nadaniem dziecku cudzoziemskiemu w 2021 r., przebywającemu 
w placówce, obywatelstwa polskiego; 

2.Zwiększa się plan wydatków w §§ 3110, 4010 o łączną kwotę 2.000 zł realizowanych przez PCPR 
w Otwocku z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach programu „Rodzina 500+” wraz z kosztami 
obsługi. 

Powyższych zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 08 lutego 
2022 r. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Krzysztof Szczegielniak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BAFA0D-8EC5-42E4-8F5D-32B3C0141B66. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



